
Rezultati

Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 97MATOS MATEJ 8,731. 889

V.VODNIK 97BABUDER KLEMEN 8,962. 825

F.R.STANE 98STANKOVIĆ  SAMO 8,973. 822

R.JAKOPIČ 97BIZJAK JAKA 9,024. 807

R.JAKOPIČ 98CANKAR KLEMEN 9,195. 762

V. BROD 99GORNIK  TILEN 9,566. 670

V. BROD 97ŠTRAVS TEO 9,737. 629

R.JAKOPIČ 98HUMER JAKOB 10,078. 549

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 97STELE JON 1,351. 746

R.JAKOPIČ 97KRŽAN PETER 1,352. 746

V. BROD 97LIPOVAC TIM 1,353. 746

R.JAKOPIČ 97BRUDAR NIK 1,304. 702

V. BROD 98VUJIČ ALEKS 1,255. 657

V. BROD 98KOZA ALEKSANDER 1,206. 614

R.JAKOPIČ 98MAJNIK JURE 1,206. 614

V.VODNIK 98STREHOVEC ŽIGA NN

POLJE 97AUDIĆ ERVIN NN

KOSEZE 97STERLE NEJC NN

DRAVLJE 97BIZJAK MATIC NN

POLJE 97KNEŽEVIČ  SANDI NN

POLJE 97TRAMTE ROBI NN

V.VODNIK 97VODOPIVEC ROK NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 98POPOVIČ DAVID 4,711. 834

R.JAKOPIČ 98MLINAR ROK 4,652. 820

F.R.STANE 99HAMZIČ ARMIN 4,613. 811

R.JAKOPIČ 97TRAVICA LUKA 4,284. 736

V. BROD 99GORNIK ALJAŽ 4,275. 733

V. BROD 98VIDMAR KLEMEN 4,026. 676

R.JAKOPIČ 98BAMBIČ DOMEN 3,987. 666

V.VODNIK 98SMRTNIK URBAN 3,418. 534

KOSEZE 98HITI NIK NN

KOSEZE 97GRAVNAR JAKA NN

POLJE 97KALEM PATRIK NN

V. BROD 98ZAPLATIL ALEŠ NN

POLJE 97BALANTIČ TIMOTEJ NN

F.R.STANE 98TITOVŠEK BLAŽ NN

V.VODNIK 98BAN ANDRAŽ NN

DRAVLJE 97MAKOVEC HALEC JAN NN

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 98NEŽMAH VAL 47,311. 770

V. BROD 98KERIN  JERNEJ 40,692. 666

V. BROD 98ŠKROKOV JURIJ 40,223. 658

DRAVLJE 97VILAR BLAŽ 37,824. 619

R.JAKOPIČ 97TRAVICA MARKO 37,305. 610

DRAVLJE 98METERC MATIC 34,576. 564

R.JAKOPIČ 97MAROLT GREGOR 33,767. 551

DRAVLJE 97MAZREKAJ JETON 33,558. 547

R.JAKOPIČ 98GERL KORENČ JAN 31,209. 506

KOSEZE 97KOPRIVEC JAKA NN

KOSEZE 98LIPOGLAVŠEK ROBERT NN

KOSEZE 98ŠERIČ TIN NN

V.VODNIK 97KOVIČ BOR NN

POLJE 97ZUPANČIČ DOMEN NN

F.R.STANE 97STOJANOV  JURE NN

F.R.STANE 98KAJZAR  JANEZ NN

POLJE 97KRAJNC NEJC NN

POLJE 97MATIĆ UROŠ NN

F.R.STANE 98GRUDEN  MARK NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 98ARKO JERMAN JON 47,011. 849

R.JAKOPIČ 98MIKLAVC GAL 50,562. 709

V. BROD 98STUPAR MATJAŽ 51,173. 686

V.VODNIK 98ZIBELNIK MATIC 52,974. 619

R.JAKOPIČ 97KOŠEC ŽIGA 53,505. 600

V. BROD 99NOVAK MATEJ 57,826. 452

V. BROD 99AMBROŽIČ JAKOB NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 97PERKOVIĆ  TIM NN

KOSEZE 98SPREITZER TILEN NN

POLJE 97ULAGA NEJC NN

DRAVLJE 97HALEC MAKOVEC JUŠ NN

KOSEZE 98KUZMA JURE NN

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 98ARKO JERMAN JON 47,011. 849

R.JAKOPIČ 98MIKLAVC GAL 50,562. 709

V. BROD 98STUPAR MATJAŽ 51,173. 686

V.VODNIK 98ZIBELNIK MATIC 52,974. 619

R.JAKOPIČ 97KOŠEC ŽIGA 53,505. 600

V. BROD 99NOVAK MATEJ 57,826. 452

POLJE 97ULAGA NEJC NN

POLJE 97PERKOVIĆ  TIM NN

V. BROD 99AMBROŽIČ JAKOB NN

KOSEZE 98KUZMA JURE NN

KOSEZE 98SPREITZER TILEN NN

DRAVLJE 97HALEC MAKOVEC JUŠ NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 98NOVAK GAL 1:55,93211. 1173

R.JAKOPIČ 98HRIBAR VITO 2:07,04282. 1072

R.JAKOPIČ 98FINŽGAR MEGUŠAR MARTIN 2:11,21253. 1034

R.JAKOPIČ 98OKRETIČ KLEMEN 2:21,56244. 940

POLJE 98ROM MATIJA NN

POLJE 98HAJRLAHOVIĆ HARIS NN

V. BROD 97ERJAVC BLAŽ NN

KOSEZE 98SALMIČ TOMAŽ NN

KOSEZE 97ŽUMER MATIC NN

DRAVLJE 98SALAMON  MATIJA NN

V. BROD 98GOLJA GAL NN

POLJE 97STRAŠEK BLAŽ NN

F.R.STANE 97ČERČE  DOMINIK NN

KOSEZE 97NOVAK MIHA NN

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 98BERGOČ ZALA 1,351. 830

KOSEZE 97ŽNIDARŠIČ KAJA 1,302. 783

V. BROD 97PUŠNIK RONJA 1,103. 599

R.JAKOPIČ 97ROJEC MAŠA 1,054. 555

KOSEZE 97VOGRIČ EVA NN

R.JAKOPIČ 97FATIĆ INES NN

POLJE 97VIDOVIČ ANITA NN

POLJE 97HORVAT PIA NN

V. BROD 97ŠTIH PIKA NN

POLJE 97HORVAT TEA NN

V. BROD 97KREGAR MINA NN

24.5.2010, 17:01:12

Stran 4 od 23
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 98REICHMANN EVA 4,261. 788

V.VODNIK 98JAMNIK EVA 4,032. 728

R.JAKOPIČ 98BERGOČ AJDA 3,873. 687

R.JAKOPIČ 97MLEKUŠ LEA 3,704. 643

V. BROD 97ZUPANČIČ  JANJA 3,025. 468

KOSEZE 98FILIPAN EVA NN

POLJE 97PEČAN NIKA NN

POLJE 97VRTAČIČ NIKA NN

POLJE 97VIDMAR TADEJA NN

R.JAKOPIČ 98KETE JANA NN

F.R.STANE 97MIDŽAN SABINA NN

F.R.STANE 97BOGOLIN ŽIVA NN

V. BROD 98PETRIČ EMMA NN

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 98JAKUPOVIČ SARA 28,251. 625

V. BROD 98TURK MARUŠA 27,082. 598

V. BROD 97VRBNJAK ERBEŽNIK TEJA 27,013. 597

R.JAKOPIČ 97LANGERHOLZ ANJA PETRA 26,334. 581

R.JAKOPIČ 98BABIĆ KRISTINA 22,905. 501

KOSEZE 97POLŠAK DOMINIKA NN

V. BROD 97URBANČIČ NINA NN

KOSEZE 98TOMAŽIČ SARA NN

DRAVLJE 97DUKARIČ ANA NN

POLJE 97IVANOV LARA NN

POLJE 97ZUPANČIČ MONIKA NN

POLJE 97PRŠLJA ANA NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 98KOLENC NINA 9,441. 776q

V. BROD 97VARDJAN KAJA 9,862. 667q

R.JAKOPIČ 98DOBNIK MAJA 10,013. 627q

DRAVLJE 98IILI JURŠIČ 10,514. 510

R.JAKOPIČ 97TRPINC SAŠA NN

POLJE 97PUŠENJAK EVA NN

V.VODNIK 98SENČAR IZA NN

POLJE 97KOZLEVČAR MONIKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 97VODLAN KATJA 9,471. 768q

V.VODNIK 97PAVLIN ZALA 10,202. 581q

V. BROD 98BENEDIK BEVC  NIKA 10,323. 553q

KOSEZE 98DRAGAN EVA 10,384. 539q

KOSEZE 98MENEGALIJA ANA 10,445. 525q

KOSEZE 98PERIČ HELENA NN

V. BROD 98LOVŠIN ZALA NN

POLJE 98ULE EVA NN

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 98KOLENC NINA 9,441. 776

V.VODNIK 97VODLAN KATJA 9,472. 768

V. BROD 97VARDJAN KAJA 9,863. 667

R.JAKOPIČ 98DOBNIK MAJA 10,014. 627

V.VODNIK 97PAVLIN ZALA 10,205. 581

V. BROD 98BENEDIK BEVC  NIKA 10,326. 553

KOSEZE 98DRAGAN EVA 10,387. 539

KOSEZE 98MENEGALIJA ANA 10,448. 525

DRAVLJE 98IILI JURŠIČ 10,519. 510

V. BROD 98LOVŠIN ZALA NN

V.VODNIK 98SENČAR IZA NN

POLJE 98ULE EVA NN

POLJE 97KOZLEVČAR MONIKA NN

POLJE 97PUŠENJAK EVA NN

R.JAKOPIČ 97TRPINC SAŠA NN

KOSEZE 98PERIČ HELENA NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 98ZALETEL TJAŠA 51,071. 806

V.VODNIK 98PIRC BRINA 52,552. 748

V. BROD 98GLAVAN NINA 56,343. 606

POLJE 97BUNČIČ EVA NN

POLJE 97REDNAK SABINA NN

V. BROD 97BERNIK BRINA NN

R.JAKOPIČ 98POTRČ EVA KARIN NN

V. BROD 97JARC NEŽA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 98LUKANČIČ NINA 47,971. 934

DRAVLJE 97KOGOVŠEK NIKA 50,362. 835

ŠMARTNO 98SROVIN MAŠA 50,813. 817

KOSEZE 98HOSTA MAŠA 52,324. 757

KOSEZE 97PRISTAVEC AJDA 53,495. 711

R.JAKOPIČ 98TRPIN SAŠA 55,086. 652

R.JAKOPIČ 98PATIČ INES 1:08,437. 228

DRAVLJE 97ZUKIČ SARA NN

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 98LUKANČIČ NINA 47,971. 934

DRAVLJE 97KOGOVŠEK NIKA 50,362. 835

ŠMARTNO 98SROVIN MAŠA 50,813. 817

KOSEZE 98ZALETEL TJAŠA 51,074. 806

KOSEZE 98HOSTA MAŠA 52,325. 757

V.VODNIK 98PIRC BRINA 52,556. 748

KOSEZE 97PRISTAVEC AJDA 53,497. 711

R.JAKOPIČ 98TRPIN SAŠA 55,088. 652

V. BROD 98GLAVAN NINA 56,349. 606

R.JAKOPIČ 98PATIČ INES 1:08,4310. 228

POLJE 97REDNAK SABINA NN

V. BROD 97JARC NEŽA NN

V. BROD 97BERNIK BRINA NN

POLJE 97BUNČIČ EVA NN

DRAVLJE 97ZUKIČ SARA NN

R.JAKOPIČ 98POTRČ EVA KARIN NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 98RATAJEC ULA 1:58,21341. 1225

V. BROD 97ŠUŠTAR ZALA 2:12,84272. 1092

V. BROD 98MARTINČIČ GALA 2:13,93333. 1082

R.JAKOPIČ 97GALUN SIMONA KATRIN 2:14,32314. 1078

R.JAKOPIČ 97MARINČEK LUCIJA NATAŠA 2:18,92225. 1037

KOSEZE 97LEVIČNIK BRINA NN

POLJE 97BAMBIČ URKŠKA NN

KOSEZE 97BURNAZOVIČ HANAH NN

R.JAKOPIČ 98SPLICHAL MAŠA NN

DRAVLJE 97TURŠIČ DAŠA NN

POLJE 97ROM EVA NN

DRAVLJE 97MEDLE RUPNIK MEVA NN

POLJE 97KOP EVA NN

V.VODNIK 98STARIHA NEŽA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 98KOLENC NINA 9,131. 864

V.VODNIK 97VODLAN KATJA 9,292. 818

V. BROD 97VARDJAN KAJA 9,593. 737

R.JAKOPIČ 98DOBNIK MAJA 9,684. 713

V.VODNIK 97PAVLIN ZALA 10,125. 600

V. BROD 98BENEDIK BEVC  NIKA 10,186. 586

KOSEZE 98DRAGAN EVA 10,217. 579

KOSEZE 98MENEGALIJA ANA 10,308. 557

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95FRECE KLEMEN 7,911. 1135q

R.JAKOPIČ 96FAKIN MIHA 8,272. 1021q
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRANJEC 95RAZUMIČ LUKA 8,551. 940q

F.R.STANE 96MAVRIČ JAKOB  8,712. 895q

M.KRANJEC 96FINGUST JAKA 8,723. 892q

M.KRANJEC 95CESAR MARTIN 8,774. 878

F.R.STANE 95LUKMAN  ŽIGA 9,045. 802

V. BROD 95KRALJ JAN 9,276. 741

KOSEZE 96PIKL ALEK NN

F.R.STANE 95PODGAJSKI  NIK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96VODEB ŽMAVC  ŽIGA 8,491. 956q

V.VODNIK 95VRAŽIČ LOVRO 8,622. 920q

POLJE 96ČAMČAR ROK 8,763. 880q

R.JAKOPIČ 95CANKAR ŽIGA 9,014. 810

V. BROD 96LATIŠA JOŠT 9,065. 797

ŠENTVID 95NAROBE JAKOB 9,136. 778

ŠENTVID 95ČEMAŽAR KLEMEN 9,337. 726

R.JAKOPIČ 95SAKELŠEK URBAN NN

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

DRAVLJE 95FRECE KLEMEN 7,911. 1135

R.JAKOPIČ 96FAKIN MIHA 8,272. 1021

V. BROD 96VODEB ŽMAVC  ŽIGA 8,493. 956

M.KRANJEC 95RAZUMIČ LUKA 8,554. 940

V.VODNIK 95VRAŽIČ LOVRO 8,625. 920

F.R.STANE 96MAVRIČ JAKOB  8,716. 895

M.KRANJEC 96FINGUST JAKA 8,727. 892

POLJE 96ČAMČAR ROK 8,768. 880

M.KRANJEC 95CESAR MARTIN 8,779. 878

R.JAKOPIČ 95CANKAR ŽIGA 9,0110. 810

F.R.STANE 95LUKMAN  ŽIGA 9,0411. 802

V. BROD 96LATIŠA JOŠT 9,0612. 797

ŠENTVID 95NAROBE JAKOB 9,1313. 778

V. BROD 95KRALJ JAN 9,2714. 741

ŠENTVID 95ČEMAŽAR KLEMEN 9,3315. 726

KOSEZE 96PIKL ALEK NN

F.R.STANE 95PODGAJSKI  NIK NN

R.JAKOPIČ 95SAKELŠEK URBAN NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 96FOJKAR ALJAŽ 1,601. 972

KOSEZE 95BRVAR MATIC 1,552. 927

POLJE 95THOTH DOMINIK 1,503. 881

KOSEZE 95STRLE JAKA 1,504. 881

KOSEZE 95ČETKOVIČ PETJA 1,405. 791

POLJE 95JOVIČ KRISTJAN 1,356. 746

DRAVLJE 96PIRŠIČ PRIMOŽ 1,307. 702

R.JAKOPIČ 95BIGEC LUKA 1,307. 702

V. BROD 96PRŠA PRIMOŽ 1,309. 702

R.JAKOPIČ 96OGOREVC NACE 1,3010. 702

POLJE 95LOŽAR TILEN 1,3011. 702

V. BROD 95KOVAČ PATRIK 1,3011. 702

V. BROD 96KOŠČAK MARCEL 1,3013. 702

ŠENTVID 95PURIĆ DAVID NN

R.JAKOPIČ 96KEČKEŠ JAKA NN

DRAVLJE 96LESAR JAN NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 96ERJAVEC SIMON 5,481. 1009

F.R.STANE 96STANKOVIĆ MATEJ  4,852. 866

F.R.STANE 95DERONJA MARKO 4,643. 818

V. BROD 96KOREN MARK 4,594. 807

DRAVLJE 96POERŠ LUKA 4,585. 804

V. BROD 95VUKŠINIČ ŽIGA 4,556. 798

ŠENTVID 96MIHELIČ KRISTJAN 4,517. 788

R.JAKOPIČ 96BIZJAK BLAŽ 4,428. 768

POLJE 96DREBNIČ UROŠ 4,229. 722

R.JAKOPIČ 95MUSIĆ EDIS 3,7610. 615

POLJE 97VAJD MARK DAVID 3,3911. 529

V.VODNIK 96STRAJNAR LUKA NN

DRAVLJE 96PODJED KLEMEN NN

V. BROD 96NOVAK SEBASTJAN NN

POLJE 95BERGANT ŽIGA NN

M.KRANJEC 95ŠOLTES JAN NN

R.JAKOPIČ 95RUDEŽ VENDRAMIN GAJ NN

M.KRANJEC 95KLAUS ROK NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 95CORTESE MITJA 13,171. 1121

V. BROD 95KRIŽMAN  NIK 10,562. 899

V. BROD 95TRNOVEC MARK 9,793. 827

R.JAKOPIČ 95MLAKAR MATIC 9,754. 823

R.JAKOPIČ 96KEČKEŠ JAKA 7,765. 624

ŠENTVID 95ZAHIĆ SEFER 7,396. 584

V. BROD 95ŠTIGL MATIC 7,077. 550

POLJE 95MERDANOVIĆ DINO NN

R.JAKOPIČ 95MENDIZZA MATEJ NN

POLJE 95PERKOVIĆ IAN NN

KOSEZE 95ZUPAN TILEN NN

R.JAKOPIČ 95KORINŠEK JAVORNIK TILEN NN

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95DEJAN ROK 59,621. 947

KOSEZE 95BRESKVAR GREGOR 59,072. 939

ŠMARTNO 95SUSIČ DAVID 55,163. 885

ŠMARTNO 95ZIMIC GREGOR 49,304. 800

ŠENTVID 94LONČAR JERNEJ 45,355. 739

POLJE 96ŠOŠKO MATEVŽ 42,416. 693

V. BROD 95KRŠEVEC RUDI 40,487. 662

POLJE 96DRLJAČA DALIBOR 40,198. 658

R.JAKOPIČ 96POK MATEJ 39,389. 645

R.JAKOPIČ 96GRIČAR JAKOB 30,4010. 492

POLJE 95ZUPANČIČ KLEMEN NN

POLJE 96OSREDKAR JANEZ NN

R.JAKOPIČ 96GROŠELJ GULIČ FILIP NN

M.KRANJEC 95ŽERJAL  MARKO NN

M.KRANJEC 95KLIČIČ BENJAMIN NN

V. BROD 95HUDOHMET ŽAN NN

V. BROD 95VRANKAR BLAŽ NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96KOVŠE GREGOR NN

V. BROD 95TRNOVEC MARK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96KOVŠE GREGOR 42,551. 1040

V. BROD 95SALAJ NIK 43,692. 989

M.KRANJEC 95PRIMC TIM 46,223. 882

V.VODNIK 96PEKOLJ MATIJA 46,904. 854

F.R.STANE 95KOKALJ  NEJC NN

KOSEZE 96BAŠELJ DENIS NN

KOSEZE 96ŠALEJ MATIJA NN

KOSEZE 95GARMUT GAŠPER NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 95SAJOVIC TIM 45,251. 923

R.JAKOPIČ 96LJUBIČ LEON 45,782. 900

R.JAKOPIČ 96LAZIĆ BOGDAN 48,883. 774

POLJE 96ROMIH PETER 48,994. 770

POLJE 96OSREDKAR JANEZ 49,545. 748

ŠENTVID 96LAMOVŠEK GAL 50,596. 708

M.KRANJEC 96ANŽE  ZALOŽNIK NN

M.KRANJEC 96ZORETIČ KLEMEN NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96KOVŠE GREGOR 42,551. 1040

V. BROD 95SALAJ NIK 43,692. 989

R.JAKOPIČ 95SAJOVIC TIM 45,253. 923

R.JAKOPIČ 96LJUBIČ LEON 45,784. 900

M.KRANJEC 95PRIMC TIM 46,225. 882

V.VODNIK 96PEKOLJ MATIJA 46,906. 854

R.JAKOPIČ 96LAZIĆ BOGDAN 48,887. 774

POLJE 96ROMIH PETER 48,998. 770

POLJE 96OSREDKAR JANEZ 49,549. 748

ŠENTVID 96LAMOVŠEK GAL 50,5910. 708

V. BROD 95TRNOVEC MARK NN

M.KRANJEC 96ANŽE  ZALOŽNIK NN

V. BROD 96KOVŠE GREGOR NN

KOSEZE 95GARMUT GAŠPER NN

KOSEZE 96BAŠELJ DENIS NN

KOSEZE 96ŠALEJ MATIJA NN

F.R.STANE 95KOKALJ  NEJC NN

M.KRANJEC 96ZORETIČ KLEMEN NN

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 95ZUPANČIČ KLEMEN 3:08,7921. 995

DRAVLJE 95ZORE JAN 3:10,1772. 982

KOSEZE 95GROZNIK JAN 3:11,7413. 967

M.KRANJEC 96TRONTELJ ŽIGA 3:25,9854. 836

POLJE 95MLINARIČ TARAN 3:28,4745. 814

V. BROD 95JARC ANŽE 3:33,43126. 771

R.JAKOPIČ 96HRIBAR MIHA 3:35,45227. 754

R.JAKOPIČ 95RUDEŽ GAJ 3:50,28118. 634

DRAVLJE 95BOŽIČ MILAN 3:50,3469. 634

DRAVLJE 95ZORE ŽAN 3:50,391010. 634

V. BROD 95KOBAL MATIC NN

V. BROD 95ŠIKOVEC  ALJAŽ NN

R.JAKOPIČ 95BUHANEC LEON NN

KOSEZE 96DEBELAK MIHA NN

KOSEZE 95LIKAR KRISTINA NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DRAVLJEDRAVLJE 53,251. 1840

F.R.STANEF.R.STANE 53,662. 1804

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 1 51,551. 1996

M.KRANJECM.KRANJEC 2 52,582. 1902

ŠMARTNOŠMARTNO 54,033. 1770

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 54,234. 1752

POLJEPOLJE 55,245. 1662

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 57,246. 1488

V. BRODV. BROD 2 NN

M.KRANJECM.KRANJEC 1 NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 1 51,551. 1996

M.KRANJECM.KRANJEC 2 52,582. 1902

DRAVLJEDRAVLJE 53,253. 1840

F.R.STANEF.R.STANE 53,664. 1804

ŠMARTNOŠMARTNO 54,035. 1770

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 54,236. 1752

POLJEPOLJE 55,247. 1662

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 57,248. 1488

V. BRODV. BROD 2 NN

M.KRANJECM.KRANJEC 1 NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95FRECE KLEMEN 8,081. 1080

V. BROD 96VODEB ŽMAVC  ŽIGA 8,382. 988

M.KRANJEC 95RAZUMIČ LUKA 8,403. 982

R.JAKOPIČ 96FAKIN MIHA 8,474. 962

M.KRANJEC 96FINGUST JAKA 8,545. 943

V.VODNIK 95VRAŽIČ LOVRO 8,616. 923

F.R.STANE 96MAVRIČ JAKOB  8,627. 920

POLJE 96ČAMČAR ROK 8,768. 880

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 95RUS AJDA 1,351. 830

ŠENTVID 96LOVRENČIČ ANA 1,252. 737

ŠENTVID 96ŽIBRET TEJA 1,253. 737

R.JAKOPIČ 95BIRJUKOV PETRA 1,204. 690

V. BROD 96ŠMIGIČ MANJA 1,205. 690

V. BROD 96KOTAR MAJA 1,206. 690

R.JAKOPIČ 96GRUDEN NORMA 1,157. 645

V. BROD 96BITENC VALENTINA 1,108. 599

KOSEZE 96SELAKOVIČ GALA NN

POLJE 95ZAKRAJŠEK ŠPELA NN

POLJE 96DOLINAR MARUŠA NN

POLJE 96RADOVAN EMA NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95SUHOVERŠNIK ŠPELA 4,731. 912

F.R.STANE 97BOGOLIN ŽIVA 4,502. 851

V. BROD 96PEČEK NIKA 4,343. 809

R.JAKOPIČ 96ŠKAFAR MILEK DANAJA 4,343. 809

V.VODNIK 96ŠILAR  ALJA 4,065. 736

R.JAKOPIČ 96TONEJC MELANIJA 3,806. 669

ŠENTVID 96ŠTRUS TEJA 3,787. 663

F.R.STANE 96VUČKOVIČ SVETLANA 3,688. 638

POLJE 95LEVSTEK KLAVDIJA 3,519. 594

V. BROD 95TRNOVEC SARA 3,3610. 555

R.JAKOPIČ 95ZGONEC META 3,2511. 527

POLJE 96STRAŠEK KATJA 3,1812. 509

V. BROD 95BELEC  URŠA 2,7413. 397

POLJE 95GRAD PATRICIJA NN

ŠENTVID 96ZUPANČIČ KATJA NN

ŠENTVID 95GOLOBIČ NINA NN

POLJE 96VELIĆ MAIDA NN

V.VODNIK 95PAVLIČ VASILJEVIČ NINA NN

V.VODNIK 95VRBEC URŠA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95ðORðEVIČ ŽIVA 10,011. 939

V. BROD 95RAJH URŠA 9,262. 872

POLJE 96DJELIĆ SILVJA 7,633. 718

POLJE 95KLEPIĆ AMINA 7,574. 712

DRAVLJE 96VIDMAR MANCA 7,295. 684

R.JAKOPIČ 96ŽITNIK MAJA 7,046. 658

POLJE 95AMETAJ FLORJANA 6,957. 649

R.JAKOPIČ 96BOLTE TAJA 6,908. 644

DRAVLJE 95BRONJA  EDISA 6,899. 643

R.JAKOPIČ 96ERCEGOVAC MAJA 6,8710. 641

V. BROD 95VINCEK VIDA NN

V. BROD 95BABIČ TJAŠA NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 96NAKRST ANA 44,121. 948

POLJE 96NOSAN SARA 41,212. 893

V.VODNIK 95PIRC URŠA 39,593. 862

POLJE 96PAJDUN TEA 38,074. 832

POLJE 95PIRC KATARINA 37,625. 824

F.R.STANE 96TRAMPUŽ KLAUDIJA 35,226. 775

R.JAKOPIČ 96KONCILJA PETRA 28,847. 638

V. BROD 96MLJAČ KATARINA 28,728. 635

R.JAKOPIČ 96TEOFILOVIĆ BILJANA 28,329. 627

R.JAKOPIČ 96ŠERBEC ANJA 26,4110. 583

ŠMARTNO 95TORKAR KATARINA 26,2811. 580

V. BROD 95KORAČ ALDINA 25,9212. 572

ŠMARTNO 95LUKANČIČ KATJA 22,9013. 501

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95VARDJAN GALA 9,051. 888

ŠENTVID 95KAVČIČ KATJA 9,242. 833

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN DANUŠA 9,343. 804

R.JAKOPIČ 95BEZJAK SARA 9,434. 779

POLJE 96ZUKIĆ TATJANA 9,855. 669

POLJE 96KALENDER ALMA DIS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 95ČEBAŠEK DALIJA NN

KOSEZE 96JARC LOTI NN

M.KRANJEC 95ŠKRINJAR LARA NN

R.JAKOPIČ 95KORINŠEK JAVORNIK TJAŠA NN

V. BROD 96VRANKAR LORI NN

POLJE 96NIKOLIĆ FIONA NN

V. BROD 96PEČEK NIKA NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95VARDJAN GALA 9,051. 888

ŠENTVID 95KAVČIČ KATJA 9,242. 833

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN DANUŠA 9,343. 804

R.JAKOPIČ 95BEZJAK SARA 9,434. 779

POLJE 96ZUKIĆ TATJANA 9,855. 669

POLJE 96KALENDER ALMA DIS

POLJE 96NIKOLIĆ FIONA NN

V. BROD 96VRANKAR LORI NN

V. BROD 96PEČEK NIKA NN

ŠENTVID 95ČEBAŠEK DALIJA NN

R.JAKOPIČ 95KORINŠEK JAVORNIK TJAŠA NN

M.KRANJEC 95ŠKRINJAR LARA NN

KOSEZE 96JARC LOTI NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRANJEC 95FARIČ NEŽA 51,321. 796

V. BROD 95KAMBIČ KLARA 52,292. 758

V. BROD 95NAHTIGAL  SIMONA 52,483. 750

V. BROD 95ŠUŠTAR JULIJA 53,264. 720

R.JAKOPIČ 96ZORNIK JO 54,575. 671

R.JAKOPIČ 95URBAS TADEJA 59,386. 500

R.JAKOPIČ 95KREGAR KATICA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95JEŽ NINA 43,521. 1131

KOSEZE 96ZALETEL ŽIVA 45,062. 1062

DRAVLJE 96MARTINČIČ AJDA 47,443. 957

DRAVLJE 96FLORJANČIČ MAJA 49,854. 856

POLJE 96GRAD PATRICIJA 52,965. 732

KOSEZE 96ŠEGULA KAMENŠEK PETJA NN

POLJE 96BOGOLIN JERNEJA NN

POLJE 95KOŽELJ ŠPELA NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95JEŽ NINA 43,521. 1131

KOSEZE 96ZALETEL ŽIVA 45,062. 1062

DRAVLJE 96MARTINČIČ AJDA 47,443. 957

DRAVLJE 96FLORJANČIČ MAJA 49,854. 856

M.KRANJEC 95FARIČ NEŽA 51,325. 796

V. BROD 95KAMBIČ KLARA 52,296. 758

V. BROD 95NAHTIGAL  SIMONA 52,487. 750

POLJE 96GRAD PATRICIJA 52,968. 732

V. BROD 95ŠUŠTAR JULIJA 53,269. 720

R.JAKOPIČ 96ZORNIK JO 54,5710. 671

R.JAKOPIČ 95URBAS TADEJA 59,3811. 500

POLJE 96BOGOLIN JERNEJA NN

POLJE 95KOŽELJ ŠPELA NN

R.JAKOPIČ 95KREGAR KATICA NN

KOSEZE 96ŠEGULA KAMENŠEK PETJA NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95VREČAR ANA 3:22,93191. 1028

POLJE 95ŽUMER GAJA 3:25,67202. 1004

ŠENTVID 96MOŽINA MANCA 3:38,75233. 890

R.JAKOPIČ 96NACEVSKI KATJA 3:55,15174. 756

V. BROD 96MULLER ANA 4:01,20245. 710

R.JAKOPIČ 96NORČIČ ZALA 4:05,36146. 679

POLJE 95VORIH ANA 4:07,71157. 661

R.JAKOPIČ 96IVANČIR TINA 4:11,36188. 635

V. BROD 95JUTRAŽ NIKA 4:20,27259. 573

POLJE 95ZUPAN ANJA ODS21
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNOŠMARTNO 1 54,811. 1968

ŠMARTNOŠMARTNO 2 59,322. 1580

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 59,643. 1554

DRAVLJEDRAVLJE 59,944. 1530

KOSEZEKOSEZE 59,965. 1528

V. BRODV. BROD 1 59,976. 1526

POLJEPOLJE 1:03,717. 1224

V. BRODV. BROD 2 NN
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

R.JAKOPIČ (R.JAKOPIČ) 93981.

V. BROD (V. BROD) 78582.

V.VODNIK (V.VODNIK) 28123.

KOSEZE (KOSEZE) 16354.

F.R.STANE (F.R.STANE) 16335.

DRAVLJE (DRAVLJE) 11836.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

mlajše učenke

R.JAKOPIČ (R.JAKOPIČ) 84931.

V. BROD (V. BROD) 72962.

KOSEZE (KOSEZE) 34823.

V.VODNIK (V.VODNIK) 28944.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 17515.

DRAVLJE (DRAVLJE) 13456.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010

starejši učenci

V. BROD (V. BROD) 129251.

R.JAKOPIČ (R.JAKOPIČ) 121652.

POLJE (POLJE) 100983.

DRAVLJE (DRAVLJE) 70694.

F.R.STANE (F.R.STANE) 63315.

M.KRANJEC (M.KRANJEC) 55456.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 44647.

ŠENTVID (ŠENTVID) 43238.

KOSEZE (KOSEZE) 37149.

V.VODNIK (V.VODNIK) 177710.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

R.JAKOPIČ (R.JAKOPIČ) 113081.

V. BROD (V. BROD) 100282.

POLJE (POLJE) 85483.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 61204.

DRAVLJE (DRAVLJE) 56185.

ŠENTVID (ŠENTVID) 38606.

KOSEZE (KOSEZE) 35297.

F.R.STANE (F.R.STANE) 22648.

V.VODNIK (V.VODNIK) 15989.

M.KRANJEC (M.KRANJEC) 79610.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Posami čno prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina B
Ljubljana, 13. maj 2010
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